АДМИНИСТРАЦИЯ МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2017г.                                                                                                      № 3
        Об исключении из перечня администрации Митинского сельского поселения Гаврилов- Ямского района Ярославской области кодов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Исключить из перечня Администрации Митинского сельского поселения Гаврилов- Ямского района Ярославской области следующие коды доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
	864 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	864 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2.  Контроль над исполнением постановления возложить на начальника отдела учёта и отчётности Филиппову М.В.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Митинского поселения:                                                                   А.Л.Щавелев